

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Simone Pérèle Nordics ApS

c/o Grant Thornton, Lautupsgade 11, 2100 København Ø

Company reg. no. 30 20 53 91

Annual report

2024

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 June 2025.

Philippe Grodner
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2024	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Simone Pérèle Nordics ApS
c/0 Grant Thornton, Lautupsgade 11
2100 København Ø

Company reg. no. 30 20 53 91
Established: 22 January 2007
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Philippe Grodner

Managing Director

Mathieu Julien Grodner

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Parent company

Simone Pérèle France SAS

Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities consist of running business with the textile industry and hereby associated business.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1,1m against DKK 2,7m last year. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -1,1m against DKK 0,1m last year. Management considers the net loss for the year unsatisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Gross profit	1.057.393	2.666.852
1 Staff costs	-2.074.352	-2.552.802
Other operating expenses	-125.166	-10.207
Operating profit	-1.142.125	103.843
Other financial income	29.749	11.662
Other financial expenses	0	-49.015
Pre-tax net profit or loss	-1.112.376	66.490
2 Tax on net profit or loss for the year	-543	0
Net profit or loss for the year	-1.112.919	66.490
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	66.490
Allocated from retained earnings	-1.112.919	0
Total allocations and transfers	-1.112.919	66.490

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Non-current assets		
Deposits	0	38.226
Total investments	0	38.226
Total non-current assets	0	38.226
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	1.546.887	1.390.413
Total inventories	1.546.887	1.390.413
Trade debtors	684.660	718.214
Receivables from group enterprises	24.123	672.049
Other debtors	0	75.512
Prepayments	201.639	209.221
Total receivables	910.422	1.674.996
Cash and cash equivalents	749.103	1.069.656
Total current assets	3.206.412	4.135.065
Total assets	3.206.412	4.173.291

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Equity			
Contributed capital		150.000	150.000
Results brought forward		<u>1.292.955</u>	<u>2.405.874</u>
Total equity		<u>1.442.955</u>	<u>2.555.874</u>
Liabilities other than provisions			
Trade creditors		115.513	82.802
Payables to group enterprises		1.354.548	690.563
Other payables		<u>293.396</u>	<u>844.052</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>1.763.457</u>	<u>1.617.417</u>
Total liabilities other than provisions		<u>1.763.457</u>	<u>1.617.417</u>
Total equity and liabilities		<u>3.206.412</u>	<u>4.173.291</u>

3 Contingencies**4 Related parties**

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	150.000	2.339.384	2.489.384
Profit or loss for the year brought forward	0	66.490	66.490
Equity 1 January 2024	150.000	2.405.874	2.555.874
Profit or loss for the year brought forward	0	-1.112.919	-1.112.919
	150.000	1.292.955	1.442.955

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.911.212	2.241.147
Pension costs	122.213	276.175
Other costs for social security	40.927	35.480
	<u>2.074.352</u>	<u>2.552.802</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>5</u>

2. Tax on net profit or loss for the year

The company has an unrecognized tax asset of 1.029.476.

3. Contingencies

4. Related parties

Controlling interest

Simone Pérèle France SAS
1 Rue de Stockholm
75008 Paris, France

Majority shareholder
